
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

공매목적부동산1.

차수별 입찰일시 및 최저 입찰가격2.

물건
번호 소재지 층 호수 전용면적( )㎡ 대지지분

1

서울특별시 중구 충무로 가 외3 49

필지 엘크루메트로시티8

층1 호102 26.52 분의2206.2 4.94

2 층1 호104 29.58 분의2206.2 5.36

3 층1 호105 68.30 분의2206.2 12.38

4 층1 호110 18.88 분의2206.2 3.52

5 층3 호315 180.93 분의2206.2 32.80

) ( )
.

[ : , ]

회차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 물건번호 최저입찰가격

1 2020.12.01.(10:00~12:00) 2020.12.02.(14:00)

1 974,000,000

2 983,000,000

3 2,149,000,000

4 627,000,000

5 2,680,000,000

2 2020.12.01.(14:00~16:00) 2020.12.02.(14:00)

1 877,000,000

2 885,000,000

3 1,934,000,000

4 564,000,000

5 2,412,000,000

3 2020.12.03.(10:00~12:00) 2020.12.04.(14:00)

1 789,000,000

2 797,000,000

3 1,741,000,000

4 508,000,000

5 2,171,000,000

4 2020.12.03.(14:00~16:00) 2020.12.04.(14:00)

1 710,000,000

2 717,000,000

3 1,567,000,000

4 457,000,000

5 1,954,000,000

5 2020.12.08.(10:00~12:00) 2020.12.09.(14:00)

1 639,000,000

2 645,000,000

3 1,410,000,000

4 411,000,000

5 1,759,000,000



- 2 -

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: ( ) , Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: ( ) 02) 6202-3029• ☏ 

:• (KAMCO) ·

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • ( ) .

    • : .

, 2

Onbid .

(

.)

:• 

, 2

.

6 2020.12.08.(14:00~16:00) 2020.12.09.(14:00)

1 575,000,000

2 581,000,000

3 1,269,000,000

4 370,000,000

5 1,608,000,000

7 2020.12.10.(10:00~12:00) 2020.12.11.(14:00)

1 552,000,000

2 558,000,000

3 1,200,000,000

4 360,000,000

5 1,608,000,000

) 1.
,

.

2. Onbid ,
18 .

3. ,
.



- 3 -

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

4.

. 10% Onbid .

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

, .

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.



- 4 -

. , 30

( ) .

( )

( ) .

. (

) .

10% 3 ,

90% 30

: ( )

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

( ,

.)

. ( , , , ) 3

, , ,

.

.

. ,

.

. ,

3

,

.

7.

. .

. , ,

,



- 5 -

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

① ( )

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 60 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,



- 6 -

,

.

2020 11 20


